ECO-T5 Reglette led miniature 14W
Réglette à led miniature pour remplacer les réglettes fluorescentes T5 28W. Consommation 14W, couleur
3000°K ou 4000°K
Référence : ECO-T5-14W
Prix : 19.00€ HT
Options disponibles :
Couleur d'éclairage : Blanc chaud 3000° Kelvin, Blanc neutre 4200° Kelvin
Descriptif :
Réglettes à leds miniatures en remplacement des réglettes T5 fluorescentes  28W
  Cotes : longueur 1200mm/largeur 22mm/hauteur 33.5mm
  Flux lumineux 980 lm
  Raccordement direct entre réglettes
  Mise en ligne jusqu'à 90 reglettes
  Pas de zone d'ombre entre 2 reglettes
  Eclairage blanc chaud ou blanc neutre
  Consommation réduite 14W/reglette
  Alimentation 230V direct
  Livrable sous 10 à 15 jours
Descriptif
Ces réglettes miniatures remplacent directement les réglettes fluorescentes pour tubes T5 28W. La consommation électrique
et l'échauffement sont moindres.
Elles sont très souvent utilisées pour l'éclairage des étagères dans les commerces. Elles se connectent les unes aux autres
directement grâce à l'accéssoire de mise en ligne fourni avec chaque reglette.
Lumineuses elles se fixent directement avec les clips fournis, le raccordement électrique se fait par l'intermédiaire d'un petit
câble d'alimentation inclus.
Catactéristiques techniques
Tension d'alimentation : 230V  Fréquence : 50-60Hz  IP20  Classe I  Livrée avec 2 clips de fixation en inox + 2 vis et
connecteur inter-réglette + 1 embout de finition + 1 câble d'alimentation Remplacement / équivalence T5 fluo : 28W
Respectueuse de l’environnement, permettant une réduction d’énergie grâce à l’utilisation de LEDs Angle : 160° Durée de
vie nominale : 25 000 heures En conformité avec les exigences ROHS et CE
Recommandations de nos techniciens
Son style compact convient pour toutes les applications en bureau ou maison (intérieur des armoires, sous des éléments
muraux en cuisine, corniches, aux plafonds ou aux murs, sous tous types de rayons, dans des racks ou en magasin, etc.) .
Un luminaire discret, efficace, facile à installer et économique.
Lien vers la fiche du produit